

Adventours ApS
Skovbrynet 17, 7330 Brande

CVR-nr. 28 86 29 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Tony Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adventours ApS Skovbrynet 17 7330 Brande
	CVR-nr.: 28 86 29 97
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Frederiksen Tony D. Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af paintball/teambuilding-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	65.719	80.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.121	0
Resultat før finansielle poster	62.598	80.716
Andre finansielle indtægter	628	1.339
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.504	-15.439
Resultat før skat	51.722	66.616
Skat af årets resultat	-13.010	-14.926
Årets resultat	38.712	51.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.712	51.690
Disponeret i alt	38.712	51.690

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	450.000	450.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.483	15.604
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>462.483</u>	<u>465.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.483</u>	<u>465.604</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	822
Andre tilgodehavender	0	1.681
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.503</u>
Likvide beholdninger	<u>3.058</u>	<u>60.707</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.058</u>	<u>63.210</u>
Aktiver i alt	<u>465.541</u>	<u>528.814</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>84.553</u>	<u>45.840</u>
	Egenkapital i alt	<u>209.553</u>	<u>170.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>222.495</u>	<u>291.461</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.495</u>	<u>291.461</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	20.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	32.505
	Selskabsskat	11.188	13.508
	Anden gæld	<u>9.305</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.493</u>	<u>66.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>255.988</u>	<u>357.974</u>
	Passiver i alt	<u>465.541</u>	<u>528.814</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.504	15.439
	11.504	15.439
	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	450.000	450.000
Kostpris 31. december	450.000	450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	450.000	450.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	283.937	328.333
Tilgang i årets løb	0	15.604
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december	283.937	283.937
Af- og nedskrivninger 1. januar	-268.333	-328.333
Årets af-/nedskrivninger	-3.121	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-271.454	-268.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.483	15.604
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	45.841	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.712</u>	<u>51.690</u>
	<u>84.553</u>	<u>45.840</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 232 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 180 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.